.4

Câmara tflunirtpat be 3farbinópots
TERRA DA MNGA

	 QEtabo be Sao 9auto

a
AUTOGRAFO N.° 3953/2018 	 Lei 11.0

PROJETO DE LEI N. °  065/2018 doExecutivo:

"DISPOE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ESPECIAL NA LEI MUNICIPAL
N°. 4438 DE 17 DE OUTIJBRO DE 2017, QUE ESPECIFICA".

ARTIGO V. - Fica autorizado a Executivo Mu
17 de outubro de 2017, créditoespecial nà ia
codificaçOes: -

02-EXECUTIVO
10- FUNDO MUNICIPAL-DA SAUDE
10.301.0054.2.089Serviço de Pronto Atendin
4.4.90.52.00.91.0310- E9uipdmentos e,Mateh

ARTIGO 20. -,O cr*dito ãonstante do artigo 1°
aplirado em balança Øafrjmor
de 'clue Irate 0 incispi do path

ARTIGO 30. - Ficam alteradosos anexos II e II
da Lei dp Ditetiizes Orcamen
altéraçOes.

ARTIGO 41. - Este Lei !ntra em vigor na data

Lei Municipal n°. 4438 de
reals), sob as seguintes

.: 	 .

140.000,00

superávit financeiro
derestos a pagar,

dde 1964.

Lei

17 e anexos V e VI
e suas posteriores

Ses em contrarlo.

Presidenle
Câmara Municipal dc Jardinopulis-SP

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Cámara Municipal de Jardinópolis-
SP, aos quatro dias do mês de outubro de 2018.

Secrctário
pal tie JardinOpoli&'SP